АДМИНИСТРАЦИЯ
ТБИЛИССКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТБИЛИССКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от о6. lJ. юlL

сr-ца Тбшпдсская

О внесении изменений в постановление администрации Тбилисского
сельского поселения Тбилисского района от 30 сентября 202l года J\b 4б7

<<Об утверждении муниципальной программы <<Организация работ по
тепло _, газо _, электро _, водоснабжению населения и водоотведению в

Тбилисском сельском поселении Тбилисского района
на 2022 - 2024 годы>

Руководствуясь статьей I79 Бюджетного кодекса Российской
Федерации, гryнктом 4 части 1 статьи 14 Федерального закона от б октября 2003
года ЛЪ131-ФЗ <Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации>>, постановлением администрации Тбилисского
сельского поселения Тбилисского района от 4 декабря 2018 года J\Ъ б28 (Об

утверждении порядка разработки, реализации и оценки эффективности
муницип€lльных процрамм Тбилисского сельского поселения Тбилисского

района>, статьи З2, З7, 60 устава Тбилисского сельского поселения
Тбилисского района, п о с т а н о в л я ю:

1. Внести изменение в постановление администрации Тбилисского
сельского поселения Тбилисского района от 30 сентября 202t года Jф 467 кОб
утверждении муниципЕtльной программы <Организация работ по тепло-
, газо-, электро-, водоснабжению населения и водоотведения в Тбилисском
сельском поселении Тбилисского района на 2022 - 2024 годы)), изпожив раздел
3 (перечень мероприятий муниципальной программы) в новой редакции
(прилагается).

2. Отделry делопроизводства и организационно - кадровой работы
аДМиниСТрации Тбилисского сельского поселения Тбилисского района
(Воронкин) рчвместить настоящее постановление на официальном сайте
аДМинистраЦИИ Тбилисского сельского поселениjI Тбилисского района в
информационно -

3. Постановление вступает в

глава Тбилисского сельского
поселени я Т билисского района

t ()
:,вOдс l Ва

Qlггп

pai)Oibl

и

А.Н. Стойкин

Nlи,,

Ns_ýq_1_

)i

ПРИЛОЖЕНИЕ

, утвЕрж.щно
постановдением администрации

Тбилисскоцо сельского поселения
Тбиriисского района

оr <, об > /А 20i2 rодахg 59l

3. Перечень мероприятий программы

\i,
.le.

?,:глава Тбилисского сельского
поселения Тбилисского района . А.Н. Стойкин

uспроснабхеш, в том
чпсJIс:

2023

z024

0,ш

0,ш

0,00

0,ш

3.1 Ошаm з погребленцrc
reшовую энергию дя Iфкд
зданий по адресу: пФ.
Оmбрююd, ул Псурцевs,
Ns19иNs20

2022 345,599 з45,59

з.2 Оruаm за погребленную
элепроэнергию дJи нуrN(д

зданий по ад)еq/: пос,
Оmбрккий, ул Псурчем,
Ns 19иNg20

2022 l00,00 l00,00

итого по ц€левой
программе органк}irцяи

работ по тешо-, газо-,
электр-, водосшбженrоо
населеш п юдоотведенню
в Тби.пrсском е:ьском
поселении Тбилисскою
райова

2022

2023

2024

29бЕ,506

rш,ш

0,ш

2968,50б

l00,00

0,ш

п/п
Нашенование работ Источmк финанснроваш (тыс. руб )

юд объем
фшанснромш

я

КраеsоП
бюлlсет loдle
посD/шенш

(срлсгва
насqения)

В т.ч. нз
бюдкега

тбшtисскоrо
сеJьского
поселения

В т.ч.
внебюдже

frне
средства

2 3 4 5 б 1

1.0 Реконструкция н
модернmtция спстсм и
сетей водоснlбхсния н
водоотведения (зlмене
mш водопроц)дных
сстGй н сtrсй
водоотвGдсния), в т.*

zo22

2023

2о24

z422,907

0,ш

0,00

2422,907

0,ш

0,ш

1.1 <3амена напорного

тубопровода сgги
водоотвед€ffi,

расположе}шою м ул.
Оmбрьской ог вечного
ош до колодlli! по улкце
Опбрккой l0l А>

2022 68,00 68,00

l.z Изmmшеше АИ,ИИ,ПП ц
ПМ, ПС.Щ и Р.Щ по обreкry:
<Реконсгрукrця
тешограссы по ул. Мира
мФкдl ул. Чайкошкоm и ул.
Толстого н по ул. Толmrc
до Лs 25 в ст, тбилисской
тбшисского оайона>

2022 l854,907 l854,907

lз Передача поJЕ|омоwП по
оргашзаrод{ водоснабженш
насеrrеrпоо в Мо
тбшисскr.й Dайон

2022 500,00 500,00

2.0 системы н сспl
mзоснlбжсшя, в mм
чиuс:

2022

2о2э

202,4

rш,00

lш,ш

0.ш

l00,q)

l(ю,fi)

0.(ю
2l Обсrryжшание ruопроводов

и обсrryжше гаювою
оборудованш

2022

20?э

l00,00

l00,00

l00,00

l00,00

3.0 системы и сm
тешоснrбжснпя н

2о22 445,599 445,599

5J
0-" 'l